
Johanniter-Unfall-Hilfe Celle

Kommandowagen

Fahrgestell: Volkswagen Caddy

Aufbau: ---

Besatzung: 1/4

Funkrufname: Akkon Celle 55/10-1

Kennzeichen: CE-JH 62

Baujahr: 2014

Indienststellung: 2015

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

4.406 mm

1.794 mm

1.856 mm

1.570 kg

2.035 kg

55 kW / 75 PS

1.598 cm³

Kommandowagen der Johanniter Unfallhilfe, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug wird neben Einsatzleittätigkeiten auch für den Fachberater Sanitätsdienst (für die Feuerwehr
Celle) verwendet, welcher in den Monaten März, Juli und November von den Johannitern gestellt wird. Im
Einsatzfalle des Fachberaters Sanitätsdienst trägt das Fahrzeug den Funkrufnamen <em>Florian Celle
10/09-1</em>.
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