

Kommandowagen



Fahrgestell:	Volkswagen Caddy
Aufbau:	---
Besatzung:	1/4
Funkrufname:	Akkon Celle 55/10-1
Kennzeichen:	CE-JH 62
Baujahr:	2014
Indienststellung:	2015

Technische Daten:

Länge:	4.406 mm
Breite:	1.794 mm
Höhe:	1.856 mm
Leermasse:	1.570 kg
Zul. Gesamtgewicht:	2.035 kg
Leistung:	55 kW / 75 PS
Hubraum:	1.598 cm ³

Kommandowagen der Johanniter Unfallhilfe, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug wird neben Einsatzleitfähigkeiten auch für den Fachberater Sanitätsdienst (für die Feuerwehr Celle) verwendet, welcher in den Monaten März, Juli und November von den Johannitern gestellt wird. Im Einsatzfalle des Fachberaters Sanitätsdienst trägt das Fahrzeug den Funkrufnamen Florian Celle 10/09-1.